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SUEDEL
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COLORIS DISPONIBLES UNIQUEMENT AUX PRODUITS DE TYPE COLLÉS

COLORIS DISPONIBLES POUR TOUS LES TYPES DE PRODUITS

Bordeaux - 02 

Aquarius - 01

Mauve - 70 Pervenche - 55

Avocat - V1Asperge - 134

Gris clair - 06

Blue Spruce - V8

Marron Foncé - 05Daim - 07

Pink - 00Seychelles - V4

Gris taupe - 148

Dune - V2

Polaire - 08

Gris foncé - 04 Noir - 10 

Marine - 09

Bora bora - 61 Fuschia - 62 Prune  - 149Melon - 165Anis - 122

SU44

SU34

SU22

SU18

SU75SU32

SU01

SU67

SU16

SU03

SU20

SU38

SU42

SU08

SU14

SU26

SU50 SU55

SU31

SU65

SU09

SU90

SU29

SUEDEL
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VELOURS BAMBU

Bordeaux - BA02Avocat - BAV1Gris clair - BA06Dune - BAV2 Marine - BA09BA09BA16BA42 BA31 BA22

BAMBU
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Bordeaux - T02Avocat - TV1Gris clair - T06Dune - TV2 Marine - T09TA09TA16TA42 TA31 TA22

VELOURS TANN

TANN



DESPLANCHES8 à votre service depuis 1946

Zibeline - L919Antilope - L006Hermine -  L

Articles de type "Collé"
uniquement   

Gazelle - L038LY49LY46 LY63 LY69

VELOURS LYON

LYON



9www.desplanches.fr

VELOURS NATURE

Bordeaux - NT02 Marine - NT09Gris foncé - NT04Gris clair - NT06 Asperge - NT134 Avocat - NTV1NA16 NA34NA14 NA31NA22 NA09

NATURE
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Roux - MD07Vert - MD37Gris clair - MD06Dune - MD39 Marine - MD09MD16 MD09 MD31 MD67MD42

MADERA

MADERA
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CANVAS

Vert - CV37Gris - CV04Dune - CV39 Bleu - CV09CV42 CV14 CV31 CV09

CANVAS
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ONDULÉ KRAFT

Ondulé KraftON42 KR42

ONDULÉ
KRAFT
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ARGENT MARTELÉ
ANTICA - GOLD

Or - GL95Argent - AM92 Or - AN95

ARGENT MARTELÉ ANTICA GOLD
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SIMILI

SIMILI EVOCATION CUIR

SIMILI

Bordeaux - 13 

Bornéo - 18

Bleu pétrole - 26

Horizon - 22

Anthracite - 27

Vert avocat - 23

Vert foncé - 24

Gris foncé - 11

Prune - 28

Noir - 12

Daim - 25

Marron foncé - 14Marron clair - 16

Marine - 15SI14

SI66SI22

EV14 EV67 EV22 EV31 EV09

SI02

SI65

SI06

SI31

SI09

SI90
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SIMILI METALLIC

METALLIC

Bordeaux - MT02 Vert - MT37Anthracite - MT04 Bleu - MT09MT14 MT22 MT31 MT09
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SOFT

SOFT

Bordeaux

Marron clairBeige

VioletGris

Marron Foncé

Vert

Daim

Marine

SF44

SF31SF16

SF66

SF22

SF67

SF55

SF65

SF09
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ARMONY

ARMONY

VertAR31



DESPLANCHES18 à votre service depuis 1946

PVC

PVC

Bordeaux - 42

Bornéo - 61 Avocat - 49

Noir lama - 43 Gris clair - 44 Gris foncé - 45 Noir - 46

Marron foncé - 47

Pink - 52Blanc - 50

Gris chiné - 65

Dune - 51 Marine - 09

PV80

PV42

PV15PV16

PV09

PV20

PV31PV65

PV91 PV90PV14

PV06

PV22
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MELODIE

Bordeaux - VM02 Bleu - VM08 Vert - VM01ME33ME08ME22

MELODIE



DESPLANCHES20 à votre service depuis 1946

CARTON METALLIC 300g

Gris - CM14foncé Beige - CM40 Gris - CM16 Vert - CM36 Bleu -  CM09CM16CM40 CM14 CM36 CM09

CARTON
METALLIC
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CARTON 300g

RECYCLÉ

Bordeaux - KK22 Vert - KK37

Vert - KK38

Gris - KK16Blanc - KK80 Gris - KK14
foncé

Noir - KK90

Marron - KK65Dune - KK42 Daim - KK67

Marine - KK09

KK16

KK33

KK14

KK30

KK42

KK22

KK67

KK09

KK65

KK80

KK90

CARTON
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DUO YRIS
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DUO



DESPLANCHES24 à votre service depuis 1946

126 Y

 

126 Y

 

126 Y

  

126 Y

 

126 Y

 

126 Y

 

YRIS TOUCHER SOFT TOUCH

plus de 75 décors

02 - Fleurs 03 - Lavande01 - Chapelet 04 - Papillon 05 -  Escalier 06 - Plume 07 - Couché de 
soleil

Tous nos décors s’adaptent sur l’ensemble
des produits de la gamme Yris. 

YRIS
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Art. 00126 - Registre
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Art. 00126 - Registre

CONDOLÉANCES
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Art. 00126 - Registre
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Art. 00126 - Registre

126 Y

 

126 Y

 

126 Y

 

126 Y

 

126 Y

 

126 Y

  

126 Y

 

CondoléancesCondoléances

   

126 Y

126 Y

  

126 Y 126 Y

 

126 Y

 

126 Y

  

126 Y

  

08 - Galet 09 - Brume 12 - DDL10 - Roc-lac 11 - Mer 13 - DDL2

16 - Bambou

14 - Rocher

15 - Ponton 17 - Arbre Été 18 - Montagne 20 - Montagne 21 - Montagne

22 - Givre 23 - Croix 24 - Croix

19 - Montagne

25 - Vierge 28 - Mûrier26 - Vierge

29 - Liège

27 - Zen

30 - Coquelicot 31 - Coquelicot 32 - Bois 35 - Goutte33 - Arbre hiver

37 - Cascade 39 - Orchidée

34 - Prairie

36 - Lac 40 - DDL338 - Volutes 41 - Cimetière 42 - Éphémère

43 - Rocaillle 46 - Nature 47 - Champs 48 - Sous-Bois45 - Tour Eiffel44 - Voute 49 - Retro

Vous pouvez également nous envoyer votre propre décor
afin de personnaliser vos articles

au plus près de votre image de marque.
YRIS
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décor 4

 

126 Y

  

126 Y

  

126 Y

   

50 - Léna 51 - Marguerite 54 - Sable52 - Plume 55 - Lavande53 - Galet 56 - Orchidée

57 - Prairie
Beige

59 - Coquelicot 61 - Lac-Gelé 63 - Lac-Hiver58 - Coton 60 - Plaine 62 - Arbre-Nue

64 - Crépuscule 65 - Aurore 66 - Lac-Montagne 67 - Lézine 68 - Nénuphar 70 - Tulipe69 - Rose

71 - Tendresse 72 - Cerisier 73 - Iris 74 - Lys 76 - Forêt75 - Couché 
Soleil-Mer

Tous nos décors s’adaptent sur l’ensemble
des produits de la gamme Yris. 
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Art. 00126 - Registre

YRIS
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Vous pouvez également nous envoyer votre propre décor
afin de personnaliser vos articles

au plus près de votre image de marque.

VARIANTES de nos DÉCORS YRIS

vert
38 - Volutes 

33 - Arbre Hiver

33 - Arbre Hiver

33 - Arbre Hiver 33 - Arbre Hiver 33 - Arbre Hiver

34 - Prairie

32 - Bois32 - Bois32 - Bois32 - Bois

32 - Bois

34 - Prairie34 - Prairie

34 - Prairie

38 - Volutes 38 - Volutes 

38 - Volutes 

38 - Volutes 38 - Volutes 
noir

vert bordeaux

bordeaux

bordeauxvert

gris

grise

grise

bleu

bleu

bleu

violetrouge marron

126 Y

126 Y126 Y126 Y 126 Y

126 Y

126 Y
126 Y126 Y

YRIS
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126 Y

 

SERIE 112

SERIE 128SERIE 126SERIE 116

SERIE 118

SERIE 144

SERIE 113

SERIE 140SERIE 114 SERIE 174SERIE 164

SERIE 119 SERIE 119 - D2SERIE 119 - D1 SERIE 132

SERIE 176

SERIE 100

Registres de Condoléances
RCAR

SOUPLE

SOUDÉ

RIGIDE
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1443 SOU

116XD

SERIE 190

1620 SOU1460 SOU 1640 SOU

1460 1700 1701

SERIE 188

Registres de Condoléances
Coffret du Souvenir

Livre du Souvenir

PLUS
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Série 40

Série 42 Série 43

Série 45

Série 48 Série 49

Livrets & Pochettes
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Série 50

Série 50

Série 51

Série 51

Série 53Série 52

Livrets & Pochettes
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5453

5450

5454

5550

5451

55805560

5455

5555

5452

5581

Série 54

Série 55

A4

A5A5

A4A4 A4

A4 A4A4

A4

1 RABAT
COLLÉ

A5A5

A4A4

20x26 20x26

A4
2 RABATS
COLLÉS

Porte-documents
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Série 56 Série 57

Série 59

Porte-documents
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6101

6105

6102

6106-5

6103

6106-9

6104

Série 44

Série 61

Série 46

Série 62Série 61

2 étuis 
10x15

Recueils & Coffrets
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Série 64

Série 65

Série 68

Série 67Série 66

2/

4/

6/

5/

1/

3/

7/

8/

Recueils & Coffrets
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Série 41

Série 47

Série 96

SUR DEVIS

Bijoux - Crémation
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7218

Série 99

Série 72

Série 71

Série 95

Série 73

7300

Bijoux - Crémation - Divers
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Dim.  9 x 11,5 cm

Dietro

Art. 07401 - Etichette ovale

DESPLANCHES   dal 1946 al vostro fianco      www.desplanches.com   

Dim.  9 x 11,5 cm

Dietro

Art. 07401 - Etichette ovale
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Dim.  9 x 11,5 cm

Dietro

Art. 07401 - Etichette ovale
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7401

7405

74087406 7407

7403 7402

7404

Série 74

Divers
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Série 76

Série DIV

Série CD

Série 75

Divers
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Série E-PUR

Série BOI

Collections
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1/ Triangle

2/ Ovale

3/ Vague

Série COL

Série ETA

 

Avec votre identité visuelle, vos coordonnées complètes
sur une ou plusieurs lignes.

Votre Raison Sociale

 

Avec votre identité visuelle, vos coordonnées complètes
 sur une ou plusieurs lignes.

Votre Raison Sociale
Avec votre identité visuelle, vos coordonnées complètes

sur une ou plusieurs lignes.

Votre Raison Sociale

  

Avec votre identité visuelle, vos coordonnées complètes
sur une ou plusieurs lignes.

Votre Raison Sociale

1/ Feuilles 2/ Orchidée 3/ Cadre 4/ Ange

Collections
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Série 92

FUNE 04 FUNE 05 FUNE 06FUNE 03FUNE 02FUNE 01

FUNÉGUIDE
Démarches Funéraires

Votre  raison sociale
Votre adresse, téléphone, email ...

Votre raison sociale
Votre adresse, téléphone, email ...

FUNÉGUIDE
Démarches Funéraires

FUNÉGUIDE
Démarches Funéraires

FUNÉGUIDEFUNÉGUIDE
Démarches FunérairesDémarches Funéraires

FUNÉGUIDE
Démarches FunérairesDémarches Funéraires

FUNÉGUIDE

Votre  raison sociale
Votre adresse, téléphone, email ...

Votre raison sociale
Votre adresse, téléphone, email ...

détourage plus clair ajusté à votre texte sur le recto 

ou impression au verso

FUNÉGUIDE
Démarches Funéraires

Suedel AspergeSuedel Gris clairSuedel MauveSuedel DuneSuedel Seychelles

Série POR

Collections
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Série 91

Série 93

Série 94

Vierge Religieux Civil Neutre

9175
9175/C

9175/R

9402 9403 9404

Collections



Via Tosalli, 60
28073 FARA NOVARESE (NO)

ITALIA

Tel. 00 39 0321 819 980
Fax. 00 39 0321 819 028

info@desplanches.it
www.desplanches.it

DESPLANCHES Italia Srl

B.P. 408
F-01704 BEYNOST Cedex

FRANCE

Tél.  33 04 72 88 04 90
Fax. 33 04 78 55 01 21

registre@desplanches.fr
www.desplanches.fr
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